
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 213 

гр. Левски, 25.02.2021г.           
 

 
относно: Одобряване на частично изменение на ПУП в землището на 
с.Българене за трасе на оптичен кабел и учредяване право на прокарване в 
обхвата на трасето 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Приема решение за одобрение подробния устройствен план-
парцеларен план на техническата инфраструктура в обхват на имоти: ПИ     
№№ 07274.73.450, 07274.75.300, 07274.76.187, 07274.76.287, 07274.76.300, 
07374.78.53, 07374.78.285, 07274.79.29, 07274.79.278, 07274.80.267, 
07274.80.271, 07274.80.273, 07274.81.247, 07274.82.109, 07274.82.259 в 
землището на с.Българене и ПИ 888.99.01 в урбанизираната територия на 
с.Българене и завършва в ПИ 07274.82.109, за ОДОБРЯВАНЕ на частично 
изменение на ПУП на трасе на оптичен кабел на територията на община 
Левски, по реда на чл.129, ал.1 от ЗУТ. 
         2. Изменението на ПУП да бъде съгласувано с ВиК Плевен. 
         3. Дава съгласие за безвъзмездно право на прокарване в обхвата на 
трасето.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.           
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


